FUSCtfM
í r¡"iL1+rj irr: 1;èJ-í r i : i J: rli.,ã - Þ¡ l.-

_: ;) :\t ì l;i'í;',i; t

PORTARIA No 32. de 03 de marco de2022.

Fnnu¡,Nno Lulz PlnlNo ZANETII, Presidente

da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos do Artigo
t6 dos Estatutos da FUSAM, devidamente
aprovados pelo Decreto Municipal no'

37 55 / 1983 e atualizações posteriores;

RESOLVE:

Art. 10 Designar a sra. sWrout AplnnctoA ANTONIO SBRUZZL, brasileira'

casada, portaãor do CPF. 1g5.971,.6g8-66, a ocupar o emprego em comissão de

CoonnnNADoRA Aon[ursrRATrvA da Fundação de Sarlde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, lazendo jus ao salário vigente ao cargo

ocupado.

Aft.2" Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava,03 de março de2022.

ZaneltiF 17lZ

Presidente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÉP 12'281450

Telefone: (12) 3654.8800 | Fax: (12)3654'8821

lnscrição Municþal ot¿i ' CNPJ 50'453'703/0001-43